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Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı Hakkında Bilgiler


Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı ALTINORDU YAYINLARI çıkarmış olduğu Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabını PDF İndir – Hikmet Deryasına Yolculuk 13.07.2021 Pdf İndir

Hikmet Deryasına Yolculuk PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hikmet Deryasına Yolculuk kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALTINORDU YAYINLARI ait olan Hikmet Deryasına Yolculuk kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı 13.07.2021 tarihinde Musa Özdağ tarafından yazılıp ALTINORDU YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hikmet Deryasına Yolculuk kitabında toplamda 200 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hikmet Deryasına Yolculuk kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı Özeti – Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı Açıklaması 

Gerçek hikmet, sohbet sırrına erişmiş bir mana erinin gönül ve akıl süzgecinden geçirerek, ruhanî âlemden, âlemlere rahmet olmak ve Hak Teâlâ’nın zayıf kullarına bir imtihan kolaylığı sağlamak amacından ve kutlu sırrından hareketle şu fâni âleme sızdırdığı ve damlattığı sırlar ve hakikatler yurdunun bir takım kutsi incileri ve mercanlarıdır ki, her kutlu kişi kendi boyu, soyu, suyu, gayreti, aşkı ve şevki miktarınca alabilmiş, görebilmiş, tutabilmiş ve bu meyanda kendi gönül yurduna ve buna bağlı olarak kutsiyete, hakikate ve sonsuzluk özlemiyle yana yakıla koşanlara taşıyabilmiştir.
İşte şimdi sizler de bu kitabın satırları arasında yukarıda ifade ederek hususiyetlerini dile getirmeye çalıştığımız bir sohbet deryasının damlalarına, onları nûş ederek büyüyüp gelişen biz âcizlerin zihin ve gönül dünyasına yansıyan akislere şahit olacaksınız.
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Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabı İndirme Linkleri – Hikmet Deryasına Yolculuk İndir

Hikmet Deryasına Yolculuk Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hikmet Deryasına Yolculuk Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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